
 
 

                                                                                    Bytové družstvo Skupa 

                                                                            Josefa Skupy 201/2290,  434 01  MOST     

    

 
Žádost o udělení souhlasu s podnájmem bytu 

dle § 2275 Obč. zákoníku v platném znění 

 
Údaje o nájemci (vyplní nájemce bytu): 

Jméno a příjmení:                                                                                         Telefon: 

V případě povolení podnájmu se budu zdržovat na adrese: 
 
 

Důvod žádosti o podnájem bytu: 

 
Údaje o bytě: 

Adresa bytu:  Josefa Skupy čp.                            434 01 Most  Číslo bytu:  

 

Údaje o podnájemci (vyplní podnájemce): 

Jméno a příjmení podnájemce:                                                                     Telefon:                                                                                                                    

Trvalé bydliště: 

Další osoby, které budou byt užívat: 

Důvod žádosti: 

Souhlasím ve smyslu § 5 zák. 101/2000 Sb. se zpracováním výše uvedených osobních údajů uvedených v žádosti 
v rozsahu nezbytně nutném k vyřízení žádosti. 

Datum: Podpis nájemce:                                    
 

 
Podnájem bytu dle §§ 2274 - 2278 Občanského zákoníku: 
1. V případě, že nájemce v bytě sám trvale nebydlí, může dát třetí osobě do podnájmu byt nebo část pouze se souhlasem  
    pronajímatele.         
2. Dá-li nájemce byt nebo jeho část do podnájmu třetí osobě v rozporu s ustanovením §2274 a §2275, hrubě tím poruší svou  
    povinnost.  
3. Podnájem končí společně s nájmem. Končí-li nájem, sdělí to nájemce podnájemci s uvedením rozhodných skutečností, jimi jsou  
    zejména den skončení nájmu a popřípadě i délka výpovědní doby a počátek jejího běhu. 
4. Po skončení podnájmu nemá podnájemce právo na náhradní podnájem. 
 
Příloha: Podnájemní smlouva 
 
Vyjádření BD 

      
  Bytové družstvo Skupa, jakožto vlastník výše uvedené bytové jednotky,  
   zapsaný v listu vlastnictví č. 4864 v katastru nemovitostí, katastrální pracoviště Most,  
 

- souhlasí s požadovaným podnájmem na období 12. měsíců tzn. do:  
 

- nesouhlasí s požadovaným podnájmem z důvodu:  
 
    
  Žádost byla projednána představenstvem BD dne:                                                     Mgr. Jan Bertlík 
                                                                                                                        předseda představenstva BD Skupa                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 


